

ADDENDUM NO. 2

Little River Park – Phase 1

December 15, 2025

Alfred Benesch & Company
8000 Regency Parkway, Suite 110
Cary, NC 27518

This addendum shall become an integral part of the Contract Documents for the above-mentioned project and shall be placed in the front of the Specifications for this project. The following items are intended to revise and clarify the Drawings and Specifications and shall be included by the bidder in their proposal.

Each Contractor shall be responsible for notifying his sub-bidders of the contents of this addendum.

Bidder Discussion

1. Question: Should rock removal be included in our base bid?
Answer: Yes.
2. Question: Can 1.5" copper pipe be used in-lieu of 1.5" DIP?
Answer: Yes.
3. Question: What size conduit should we install for Duke's secondary wiring?
Answer: Assume installation of a single 4" conduit.

Addendum By:



Joe Pung, PLA, LEED AP